新北市立文山國民中學114學年度第1學期10月份導師會報會議紀錄

壹、會議時間：114年10月02日(星期四)上午08時15分

貳、會議地點：文碧2樓會議室

參、主席：鄧貴安主任                                               記錄：陳姿伶

肆、出席人員：如簽到表

伍、工作報告：詳如附件

陸、建議事項：

建議事項1：請學務處加強宣導，不可跨不同年級樓層，幫忙驅離不同年級的聚集（尤

其803、808教室前，近日頻繁）。

回應：將於朝會加強宣導，並增加下課巡邏次數，也麻煩師長有看到時驅趕若不聽請通

知學務處處理或記下學號或人員通知學務處，共同創造安全的學習空間。

建議事項2：下課時間凌碧三、四樓轉角成為跨年級聚集地，請派人加強巡邏。

回應：將於朝會加強宣導，生教組將盡量增加下課巡邏次數，若生教組繁忙時再麻煩師

長有看到時協助驅趕，共同創造安全的學習空間。

建議事項3：麻煩學務處協助宣導：①校園中不要嚼食口香糖，以免製造髒亂。

                ②禁止在教室或走廊上奔跑，以免發生危險。

回應：於朝會及不定時加強宣導。

建議事項4：敬業二樓也常有九年級（固定三位）停留，9/17打掃時間也造成霸凌狀

況，請具體提出防治配套，和跨年及宣導無效的改善方法。

回應：將於朝會加強宣導，生教組將盡量增加下課巡邏次數，若生教組繁忙時再麻煩師

長有看到時協助驅趕，共同創造安全的學習空間。

建議事項5：教室後方藍牙喇叭請盡快修復（703）

回應：因為藍芽的零件已停產，只能換新的，目前已進入請購流程，會盡速安裝。

建議事項6：文中 line大群的英文名旁可否加註中文名，照片可否換成人頭照，方便大

家！

回應：此非總務處所轄。文中 LINE大群的名稱現在就是中文，群組中的成員名稱可自

行備註中文姓名，目前大群以凌碧樓照片當頭像亦能代表文山國中。

柒、提案討論：有關114年度國家防災日演練地震避難掩護演練檢討案，提請討論。

    決議：本次演練尚可，下次繼續保持。

捌、臨時動議：

1.請學務處宣導不要吃口香糖

2.請學務處將校規規範放置校網公告。

3.請學務處提供校外服務學習場所放置校網供家長、學生參考。

玖、散會時間：上午9時00分。